АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2021 года                                   № 4                                                х. Войнов

	Об утверждении плана-графика
рейдовых мероприятий должностных лиц
[bookmark: _GoBack11]Администрации Войновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, по выявлению правонарушений на территории Войновского сельского поселения, предусмотренных
Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС
«Об административных правонарушениях» на 2021 год

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Областным законом «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002 № 273-ЗС, руководствуясь п. 11 ч. 2 ст. 31 Устава муниципального образования «Войновское сельское поселение»

постановляю:

[bookmark: _GoBack1]	1. Утвердить план-график рейдовых мероприятий, должностных лиц Администрации Войновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, по выявлению правонарушений на территории Войновского сельского поселения, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» на 2021 год, согласно приложению.
2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	3.  Настоящее постановление   вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Администрации
Войновского сельского поселения                                         В.В. Гавриленко

Приложение
к постановлению Администрации
Войновского сельского поселения
от 01.02.2021 года № 4

План-график рейдовых мероприятий
 должностных лиц Администрации Войновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, по выявлению правонарушений на территории
Войновского сельского поселения, предусмотренных Областным законом
от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»,
 на 2021 год

	№ п/п
	Должностное лицо, уполномоченное составлять протоколы об административных правонарушениях
	Дата проведения рейдовых мероприятий
	Примечания

	1.
	Глава Администрации Войновского сельского поселения Гавриленко В.В.,
специалист первой категории Орехова Ф.З.
	15.01.2021 г.
22.01.2021 г.
	совместно

	2.
	Глава Администрации Войновского сельского поселения Гавриленко В.В.,
специалист первой категории Орехова Ф.З.
	12.02.2021 г.
26.02.2021 г.
	совместно

	3.
	Глава Администрации Войновского сельского поселения Гавриленко В.В.,
специалист первой категории Орехова Ф.З.
	04.03.2021 г.
18.03.2021 г.
	совместно

	4.
	Глава Администрации Войновского сельского поселения Гавриленко В.В.,
специалист первой категории Орехова Ф.З.
	01.04.2021 г.
22.04.2021 г.
	совместно

	5.
	Глава Администрации Войновского сельского поселения Гавриленко В.В.,
специалист первой категории Орехова Ф.З.
	13.05.2021 г.
27.05.2021 г.
	совместно

	6.
	Глава Администрации Войновского сельского поселения Гавриленко В.В.,
специалист первой категории Орехова Ф.З.
	03.06.2021 г.
17.06.2021 г.
	совместно

	7.
	Глава Администрации Войновского сельского поселения Гавриленко В.В.,
специалист первой категории Орехова Ф.З.
	01.07.2021 г.
22.07.2021 г.
	совместно

	8.
	Глава Администрации Войновского сельского поселения Гавриленко В.В.,
специалист первой категории Орехова Ф.З.
	05.08.2021 г.
26.08.2021 г.
	совместно

	9.
	Глава Администрации Войновского сельского поселения Гавриленко В.В.,
специалист первой категории Орехова Ф.З.
	09.09.2021 г.
30.09.2021 г.
	совместно

	10.
	Глава Администрации Войновского сельского поселения Гавриленко В.В.,
специалист первой категории Орехова Ф.З.
	07.10.2021 г.
21.10.2021 г.
	совместно

	11.
	Глава Администрации Войновского сельского поселения Гавриленко В.В.,
специалист первой категории Орехова Ф.З.
	04.11.2021 г.
18.11.2021 г.
	совместно

	12.
	Глава Администрации Войновского сельского поселения Гавриленко В.В.,
специалист первой категории Орехова Ф.З.
	02.12.2021 г.
09.12.2021 г.
	совместно